PAGE
2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнованиях, направляемых
на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2024 году

В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 966 и 2201 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в
2024 году», в целях финансового обеспечения отдельных мероприятий  государственных программ Забайкальского края Правительство Забайкальского края  постановляет:

Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2303-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Министерству финансов Забайкальского края на 2024 год в сумме 13 458 878 (тринадцать миллионов четыреста пятьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят восемь) рублей 02 копейки, согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2024 году
	№ п/п

	Наименование показателя

	Код ве-

домства

	РЗ

	ПР

	ЦСР

	ВР

	Сумма, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство финансов Забайкальского края
	002

	- 13 458 878,02

	1.1
	Софинансирование расходов для участия в национальных проектах и государственных программах Российской Федерации
	002
	01
	13
	8800000705
	870
	- 13 458 878,02

	2
	Министерство образования и науки Забайкальского края
	026

	+ 13 458 878,02

	2.1
	Реализация мероприятий, направленных на создание современной инфраструктуры для отдыха детей и их оздоровления путем возведения некапитальных строений, сооружений (быстровозводимых конструкций), а также при проведении капитального ремонта объектов инфраструктуры организаций отдыха детей и их оздоровления, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
	026
	07
	09
	14203R494F
	622
	+ 3 458 878,02

	2.2
	Обеспечение в отношении некапитальных строений и объектов мероприятий, направленных на приобретение материально-технической базы, технологического оборудования, обеспечение подключения к инженерным сетям, а также мероприятий по благоустройству территории, прилегающей к некапитальным строениям, а также к объектам
	026
	07
	09
	14203A4940
	622
	+ 10 000 000,00

______________».

[image: image1]